
まきむく草庵

ニュースレター

☆平成三十年の幕開けです☆

旧年中は格別のお引き立てを賜り
厚くお礼申し上げます。
おかげさまで、まきむく草庵も３年目の
お正月を迎えさせていただきました。

今年もスタッフ一同、皆様に喜んでいただけ
るよう、さらに頑張ってまいります。
今後とも宜しくお願い申し上げます。

まきむく草庵 スタッフ一同

☆まきむく草庵のご利用をご検討の方や、
またそれ以外のご相談におきましても
お気軽にお声かけ下さい。
お待ちしております。

Vol.３３
２０１８年１月号

デイケア担当 津本英樹
入居担当 藤井智子

津本晴美
福西美智代

介護老人保健施設
まきむく草庵

℡ 0744-45-1502(代）

お問い合わせ先

前回に引き続き年末より利用者様と
一緒にしめ縄作りをさせていただき
ました。若いスタッフは初めての経験。
和気あいあいとお正月の支度となり
ました。

お雑煮、昼食には『正月祝膳』をいただきました。
自宅でのお正月もさることながら、いつもの
顔なじみの皆様同士、あれこれと会話も弾み、
どのユニットも穏やかな年明けとなりました。


